Адыгэ Республик

муниципальнэ зэхэт

«Бжыхьэкъоежъ къоджэ

тIысыпIэм» иадминистрацие

385112, къ. Бжыхьакъоежъ,

ур. Лениным ыцIэкIэ щытыр, 35/1

эл. адрес: info@stb01.ru

т. 8 861 290 70 16

ф.8 928 209 33 59

Республика Адыгея

Администрация муниципального

образования «Старобжегокайское

сельское поселение»

385112, а. Старобжегокай,

ул. Ленина, 35/1,

эл. адрес: info@stb01.ru

т. 8 861 290 70 16

ф.8 928 209 33 59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля 2022 г.    №384

а. Старобжегокай

Об утверждении документации о проведении аукциона с открытой формой подачи

предложений о цене муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования  "Старобжегокайское сельское поселение"

Тахтамукайского района Республики Адыгея в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ  «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации и

проведении продажи государственного или муниципального имущества в

электронной форме», Положением об организации продажи государственного

или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации

продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности

акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»,

утвержденным постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. № 585,

Решением Совета народных депутатов муниципального образования

"Старобжегокайское сельское поселение" № 179-5 от  02.06.2022 г. «О внесении

изменений в утвержденный  прогнозный план реализации муниципального

имущества, находящийся в муниципальной собственности администрации

муниципального образования "Старобжегокайское сельское поселение":

1. Утвердить документацию аукциона с открытой формой подачи

предложений о цене муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования "Старобжегокайское сельское

поселение" Тахтамукайского района Республики Адыгея в электронной форме

(далее – Документация; прилагается).

2. Утвержденная документация электронного аукциона подлежит

размещению на сайте Официальном сайте ГИС ТОРГИ

(https://torgi.gov.ru/new/public) заместителем главы муниципального

образования «Старобжегокайское сельское поселение» по благоустройству

М.Г. Нагой в установленный действующим законодательством срок.

mailto:info@stb01.ru
mailto:info@stb01.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение»                                               А.И. Барчо

		2022-07-20T13:34:01+0300
	Барчо Адам Инверович